Администрация муниципального образования«Няндомский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 30 »   января   2012 г. № 209

г. Няндома Архангельской области

О внесенииизменений  в муниципальную целевуюпрограмму «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Няндомский муниципальный район» на 2012-2014годы»

             Руководствуясь Федеральным законом от06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 27 Порядка разработкии реализации целевых программ МО «Няндомский муниципальный район»,утвержденного постановлением администрации МО «Няндомский муниципальный район» от05 сентября 2011 года №1755, статьей 26 Устава муниципального образования«Няндомский муниципальный район»,  п о ст а н о в л я ю:
         1. Внести следующие изменения  в муниципальную целевую программу «Развитиемалого и среднего предпринимательства в МО «Няндомский муниципальный район» на2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Няндомскиймуниципальный район»  19 сентября 2011года №1841:
          1) в третьем разделе «Ресурсноеобеспечение программы», в таблице «Распределение объемов финансированияПрограммы по годам»  по строкам «общийобъем средств» и «в том числе районный бюджет»:
          - вграфе «2012» цифру «200» заменить цифрой «100»,
          - вграфе «всего» цифру «800» заменить цифрой «700».
          2) в Перечень мероприятий муниципальнойцелевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО«Няндомский муниципальный район» на 2012-2014 годы» в строках «мероприятия» :
          а) впункте 1:
          -строка 1.3 «Лучший бренд года»: в графе «всего» цифру «45» заменить цифрой «35»,в  графе «2012г» цифру «15» заменитьцифрой «5»;
          -строка «Итого по разделу»: в графе «всего» цифру «150» заменить цифрой «140»,в  графе «2012г» цифру «50» заменитьцифрой «40»;
          -в пункте 2 строка 2.1 «Освещение вопросов развития малого и среднегопредпринимательства в средствах массовой информации» цифру «10» заменить цифрой«5»;
         б) в пункте 3 :
          - строка3.1 «Организация проведения обучающих семинаров для начинающих предпринимателей»:в графе «всего» цифру «15» заменить цифрой «10», в  графе «2012г» цифру «5» заменить цифрой «0»;
         - строка«Итого по разделу»: в графе «всего» цифру «180» заменить цифрой «175», в  графе «2012г» цифру «60» заменить цифрой«55»;
          в) впункте  5:
          -  строка 5.2. «Оказание поддержкисубъектам  малого и среднего предпринимательствапо продвижению инвестиционных проектов, в том числе в сфере туризма»: в графе«всего» цифру «305» заменить цифрой «270», в графе «2012г» цифру «35» заменить цифрой «0»;
           -строка 5.3. «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющимсельскохозяйственную и заготовительную деятельность»: в графе «всего» цифру«150» заменить цифрой «100», в  графе«2012г» цифру «50» заменить цифрой «0»;
            -строка  «Итого по разделу»: в графе«всего» цифру «455» заменить цифрой «370», в графе «2012г» цифру «85» заменить цифрой «0»;
           г)в  строке «В целом по Программе»: в графе«всего» цифру «800» заменить цифрой «700», в графе «2012г» цифру «200» заменить цифрой «100».
Глава администрации муниципального образования«Няндомский муниципальный район»      В.М.Крехалев